PRÓ-REITORIA DE ENSINO
CENTRO DE REFERÊNCIA EM FORMAÇÃO E EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA – CERFEAD

COORDENAÇÃO GERAL DA UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL – UAB

EDITAL Nº 02/2024/CERFEAD/UAB
PROCESSO SELETIVO PARA TUTORES

LICENCIATURA EMMATEMÁTICA

HORÁRIOS DAS ENTREVISTAS

A Comissão Examinadora, no uso de suas atribuições, torna público os HORÁRIOS DAS

ENTREVISTAS do Processo Seletivo para Tutores do Programa Universidade Aberta do Brasil –

UAB, curso de Licenciatura em Matemática do Câmpus Tubarão.

As entrevistas serão realizadas no dia 19/04/2024, por chamada de vídeo, nos horários e links
apresentados a seguir.

Polo Indaial

Candidato(a) Horário Link

Crislane Costa 8h https://meet.google.com/qkj-wsoo-hmf

Francileide dos Santos Costa 8h20min https://meet.google.com/sbr-dpxm-dgi

Géssica Bruna Bahia de Souza 8h40min https://meet.google.com/bbk-edyp-fkh

Herbert Rezende Siqueira 9h https://meet.google.com/rum-xyfn-maz

Polo Pouso Redondo

Candidato(a) Horário Link

Diego Leite dos Santos 9h20min https://meet.google.com/qvs-vkzr-fkx

Janaina Back Alexandre 9h40min https://meet.google.com/eqg-xrti-squ

Tubarão, 17 de abril de 2024.

GUSTAVO CAMARGO BÉRTI (Coordenador)

LIZANDRA BOTTON MARION MORINI (Avaliador 1)

PRISCILA TURCHIELLO (Avaliador 2)

https://meet.google.com/qkj-wsoo-hmf
https://meet.google.com/sbr-dpxm-dgi
https://meet.google.com/bbk-edyp-fkh
https://meet.google.com/rum-xyfn-maz
https://meet.google.com/qvs-vkzr-fkx
https://meet.google.com/eqg-xrti-squ